INDICAÇÃO Nº. 00541/2007
Solicita a recuperação de viela localizada entre as Ruas Manuel Costa e Rotary Club, bem como a construção de escadarias. (Reitera a Indicação nº. 78/2007)

.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal:

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, estudos visando à recuperação de viela localizada entre as Ruas Manuel Costa e Rotary Club, bem como a construção de escadarias.

JUSTIFICATIVA:

Este pedido se justifica pelas condições precárias de trânsito e manutenção na qual o referido espaço se encontra, o que causa transtorno à população. Além disso, se faz necessária a construção de uma escadaria no local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de Abril de 2007.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 02119/2007 - 777